
 

 

Edição N°090/2024 24 de Maio de 2024 

 

 
 

DECRETO N.º016/2024, DE 24 DE MAIO DE 

2024. 

 

DECRETA LUTO OFICIAL DE 

TRÊS DIAS, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

constantes na Lei Orgânica do Município, e: 

CONSIDERANDO o falecimento do Senhor 

Antônio Bento Alves, ocorrido na cidade de Teixeira, 

na data de hoje; 

CONSIDERANDO que o falecido pertencia a 

famílias tradicionais do Município, como: Bento e 

Alves; 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica decretado Luto Oficial por 3 (três) dias 

em todo o território do município; 

Art.2º. – O presente Decreto entrará em vigor na data 

de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário; 

Registre-se.  

Publique-se no Jornal Oficial do Município.  

Teixeira – PB, 24 de maio de 2024. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

 
 

AVISO DE ERRATA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024 – LEI 

14.133/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2024 

ONDE SE LÊ:DATA ENVIO DAS PROPOSTAS DE 

PREÇOS: Com início em 23 de Maio de 2024 às 

17h00min; LEIA-SE CORRETAMENTE: DATA 

ENVIO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: Com 

início em 24 de Maio de 2024 às 17h00min;  

Teixeira – PB, 24 de Maio de 2024. 

CHARLLES MARÇAL SOARES 

PREGOEIRO OFICIAL PMT 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz 

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

 

 

DECRETOS 

 

 

  


